АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2016                                     №48
с. Коурак
О закреплении пожарного инвентаря за домовыми хозяйствами п.Мирный

Коуракского сельсовета
На основании Федеральных законов в сфере пожарной безопасности, и  в целях  обеспечения первичных мер пожарной безопасности территории поселка Мирный Коуракского сельсовета, в связи с нахождением поселка в лесной зоне, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за каждым домовым хозяйством граждан один из видов противопожарного инвентаря, с которым они должны прибыть на тушение пожара (ведро, багор, лопата, лестница, топор в соотношении 6:1:1:1:1 на каждые 10 домов )  Приложение  № 1

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Коуракский вестник»и на сайте администрации.

         3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                            Т.В. Наймушина

                                                                                                     Приложение № 1

к постановлению от 19.04.2016 №48

 администрации

Коуракского сельсовета

Тогучинского района.

Закрепление противопожарного инвентаря за домовыми хозяйствами
граждан п.Мирный

	№
	ФИО
	Вед-ро
	Ба-гор
	Ло-пата
	Лестни-ца
	То-пор

	1

	1
	Подковыров
	1

	Озерная 2

	2
	дача Сахаров
	1

	Озерная 3

	3
	Подковыров
	1

	Озерная 4

	4
	Решетова Н.
	1

	Озерная 5

	5
	Тархов Н.В.
	1

	Озерная 6

	6
	Носковы
	1

	Озерная 7

	7
	Кабанов Ю.П.

	1

	Озерная 8 а

	8
	Соловьёва А.А.

	1

	Озерная 8б

	9
	Ишимов А.А.

	1

	Озерная 9

	10
	Харисов Наиль Гаязович

	1
	 Озерная 10а

	11
	Аленина М.В.
	1

	 Озерная 10б

	12
	Феофилактов
	1

	Озерная 11а

	13
	Аминов Фаил Зай. Рыжакова Люд.
	1

	Озерная 11б

	14
	Пунанова В.
	1

	Озерная 12а

	15

	1

	Озерная 12б

	16
	Елисеева Н.К.
	1

	Озерная 12в

	17
	Нелюбова Е.К.

	1

	Озерная 12г

	18
	Рыжакова Ю.

	1

	Озерная 15а

	19
	Григорьев А. и Калинина Е.А

	1

	Озерная 15б

	20
	Ярёменко А.

	1
	Озерная 17а

	21
	Леонтьев Г.С.
	1

	Озерная 17б

	22
	Гордин А.В.
	1

	Гаражная 1

	23
	.Буслаев  Юрий
	1

	Гаражная2

	24
	Печеркин А.
	1

	Гаражная3

	25
	Панкова В.
	1

	Гаражная4

	26
	Хомяков В.Г.
	1

	Родниковая 1а

	27
	Глушков Н.

	1

	Родниковая 1 б

	28
	Шапоров М.

	1

	Родниковая 3а

	29
	Мурашко Л.

	1

	Родниковая 3б

	30
	Ершова Н.М.

	1
	Родниковая 4а

	31
	Гоцуляк В.Н.
	1

	Родниковая 4б

	32
	Трухин Г.А.
	1

	Родниковая 6а

	33
	Швец Н.Е.
	1

	Родниковая 6б

	34
	Иванов А.А.
	1

	Родниковая 7

	35
	Агалакова З.Н.
	1

	Родниковая 8

	36
	Иванов А.А.
	1

	Родниковая 9

	37
	Примоченко В.Г.

	1

	Родниковая 10

	38
	Чукмаков В.И.

	1

	Родниковая 11

	39
	Чипаков Н.М.

	1

	Родниковая 12а

	40
	Чипаков Н.М.

	1
	Родниковая 12б

	41
	Ершов В.Т.
	1

	Родниковая 14

	42
	Мазуренко В.Н.
	1

	Родниковая 15а

	43
	Гордина И.А.
	1

	Родниковая 15б

	44
	дача
	1

	Родниковая 17

	45
	Атаманов С.В.
	1

	Родниковая 19

	46
	Серемяжко П.А.
	1

	Родниковая 21а

	47
	Чекаев К.П.

	1

	Родниковая 21б

	48
	Чекаев Н.П.

	1

	Родниковая 23а

	49
	Чупина Н.И.

	1

	Родниковая 23б

	50
	Казаркин А.В.

	1
	Родниковая 25

	51
	Панченко А.
	1

	Центральная 1

	52
	Жуков
	1

	Центральная 1

	53
	Парыгин Ф.Г.
	1

	Центральная 2

	54
	Абышева В.
	1

	Центральная 3

	55
	Шпак А.А.
	1

	Центральная 4

	56
	Грачева Н.Д.
	1

	Центральная 4

	57
	Глушков А.Н.

	1

	Центральная 5

	58
	Плехов Т.И.

	1

	Центральная 5

	59
	Мурашко П.А.

	1

	Центральная 7

	60
	Олюнина Т.Г.

	1
	Центральная 7

	61
	Нелюбов Вас.Вас.
	1

	Центральная 9

	62
	Чекаев А.П.
	1

	Центральная 11

	63
	Баклынов
	1

	Центральная 11

	64
	Алферова Н.И.
	1

	Сосновая 1а

	65
	Рудский В.В.
	1

	Сосновая 1б

	66
	Крылов В.Б.
	1

	Сосновая 2

	67
	Дундуков В.

	1

	Сосновая 3а

	68
	Макаров И.С.

	1

	Сосновая 3б

	69
	Кочегизов

	1

	Сосновая 4

	70
	Нараев А.В.

	1
	Сосновая 5

	71
	Шелепов М.Д.
	1

	Сосновая 7а

	72
	Захарченко
	1

	Сосновая 7б

	73
	Сыбачин Н.Е.
	1

	Лесхозная 1

	74
	Лебедев А.А.
	1

	Лесхозная 2а

	75
	Симонов В.В.
	1

	Лесхозная 2б

	76
	Коверина В.А.
	1

	Лесхозная 3

	77
	Котельников А.А.

	1

	Лесхозная 4

	78
	Иванова Н.П.

	1

	Лесхозная 5

	79
	Петрейкин М.В.

	1

	Лесхозная 8а

	80
	Афанасьев В.В.

	1
	Лесхозная 8б

	81
	Щеголев Г.П.
	1

	Лесхозная 10а

	82
	Захарьев В.
	1

	Лесхозная 10б

	83
	Нелюбов Вениамин Вас.

	1

	Боровая 8

	84
	Киселёв П.И.
	1

	Дачная 1

	85
	дача
	1

	Дачная 2

	86
	Паншин
	1

	Дачная 3

	87
	Сергеев (врач)

	1

	Дачная 4

	88
	Прокопов

	1

	Дачная 6

	89
	Паншин

	1

	Дачная 8

	90
	Быков

	1
	Дачная 10

	91
	Забродин В.А.
	1

	Школьная 1а

	92
	Камышев С.А.
	1

	Школьная 1б

	93
	Мурашко вера владимировна
	1

	Школьная 1в

	94
	Ларионова
	1

	Школьная 2

	96
	Шерстнев
	1

	Школьная 3а

	97
	Нелюбова Д. (сдаёт)
	1

	Школьная 3б

	98
	Шадрин В.В.

	1

	Школьная 4

	99
	Чугунов А.

	1

	Школьная 5а

	100
	Феофилактов

	1

	Школьная 5б

	101
	Кузнецов А.В.

	1
	Школьная 6

	102
	Полунина Н.И.
	1

	Школьная 7

	102
	Помольцев Н.
	1

	Школьная 9а

	103
	Кочкуркин Н.
	1

	Школьная 9б

	104
	Гутов М.
	1

	 Школьная 12

	105
	Грачев Е.В.
	1

	Школьная 14

	106
	Чекаев Николай Николаевич
	1

	Лесная 1

	107
	Натарова А.С.

	1

	Лесная 2

	108
	Щетинкин Ю.В.

	1

	Лесная 3

	109
	Милованов Е.Н.

	1

	Лесная 4а

	110
	Габова Н.П.

	1
	Лесная 4б

	111
	Милованов Н.Г.
	1

	Лесная 5а

	112
	Леонтьев В.С.
	1

	Лесная 5б

	113
	Богатырёв М.А. дача
	1

	Лесная 6

	114
	Соловьева М.
	1

	Лесная 7

	115
	Милованов А.Н. сгорел
	1

	Лесная 8а

	116
	Акулова А.Н.    Сгорел
	1

	Лесная 8б

	117
	Исмиев Б.

	1

	Лесная 9

	118
	Милованов   Сергей

	1

	Лесная 10

	119
	Буслаев А.В.

	1

	Лесная 11

	120
	Кузнецов Ю.А.

	1
	Лесная 12

	121
	ПолунинаН.М.
	1

	Лесная 14

	122
	Макаров В.И.
	1

	Лесная 15

	123
	Носкова А.
	1

	Лесная 17

	124
	Нелюбов Валерий В.
	1

	Лесная 18

	125
	Милованов Александр
	1

	Лесная 19

	126
	дача
	1

	Лесная 20

	127
	Строгов Н.Д.

	1

	Лесная 21

	128
	Ларин Д.А.

	1

	Лесная 21

	129
	Шадрина Г.Н.

	1

	Лесная 23

	130
	Дудник О.П.

	1
	Лесная 25

	131
	Никитин
	1

	Лесная 25

	132
	Киселёвы
	1

	Лесная 27

	133
	Грязнова Е.
	1

	Лесная 29

	134
	Панков А.
	1

	Лесная 31

	135
	Добрынчикова И.
	1

	Лесная 31

	136
	Кондрашов
	1

	Лесная 33

	137
	Олюнин А.М.

	1

	Лесная 33

	138
	усадьба Леденков

	1

	Лесная 3 5